
Artikelnummer 88138 9 Feine SchokoGugl
gemischte Sorten in der braun-weißen Faltschachtel

Nettogewicht: 126 g

9 feine Rührteigkuchen bestehend aus 7 Sorten:
2 x Schokolade-Kirsche mit 8% getrockneten Sauerkirschen, 5% dunkler Kuvertüre und 3% Kakao; 
Schokolade-Cranberry mit 6% getrockneten Cranberries und 4% Schokodrops; 
2 x Brownie mit 7% Schokolade und 5% Kakao; 
Nuss-Nougat mit 19% Haselnüssen und 11% Nougat; 
Schokolade-Kaffee mit 4% Schokolade, 2% Kaffeepulver und 3% Kakao; 
Orange-Schokolade mit 6% Schokolade, Cointreau und natürlichem Orangenaroma; 
Weiße Schokolade-Blaubeere mit 11% Mandeln, 8% getrockneten Heidelbeeren, 6% weißer Kuvertüre, Blaubeersaftkonzentrat 
und Blaubeeren.

Zutaten:
VOLLEI, Zucker, BUTTER, WEIZENMEHL, MANDELN, Feuchthaltemittel: Sorbit; dunkle Kuvertüre (Kakaomasse, Zucker, 

Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA); Vanille-Extrakt), HASELNÜSSE, Orangensaft (aus Orangensaftkonzentrat), getrocknete

Sauerkirschen, fettarmes Kakaopulver, Aroma, Nougat (Zucker, HASELNUSSKERNE, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: 
Lecithin; Vanillepulver), Schokoladendrops (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator: Lecithin 
(SOJA)), getrocknete Heidelbeeren, weiße Kuvertüre (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator: Lecithin (SOJA); 
natürliches Vanillearoma), getrocknete Cranberries, Rohrzucker, Kakao, natürliches Orangenaroma, Cointreau 60% vol., 
Glukosesirup, Kaffeepulver, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; WEIZENSTÄRKE, Säureregulator: Natriumacetat; Glukose-
Fruktose-Sirup, natürliches Vanillearoma, Blaubeersaftkonzentrat, Blaubeeren, Paprikaextrakt, Rote Beete Saftkonzentrat, 
schwarzes Karottensaftkonzentrat,natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen, modifizierte Stärke, Ethylalkohol, 
Karamellzuckersirup (Glukosesirup, Zucker), Holunderbeerkonzentrat, Sonnenblumenöl, natürliches Aroma, Säuerungsmittel: 
Citronensäure; Meersalz, Farbstoff: Echtes Karmin, Paprikaextrakt.

Kann Spuren enthalten von: andere Schalenfrüchte.

Nährwertangaben                                                           je 100 g
Energie 1796 kJ

Energie 431 kcal

Fett 26 g

davon gesättigte Fettsäuren 13 g

Kohlenhydrate 40 g

davon Zucker 25 g

Ballaststoffe 3,6 g

Eiweiß 7,4 g

Salz 0,09 g

Ethylalkohol <0,1 g

Anmerkung zur Aufbewahrung:
Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen, DerGugl ist ein sensibles Feingebäck. Vermeiden Sie nach der Lieferung 
Temperaturschwankungen. Bewahren Sie die Gugl bei Raumtemperatur, möglichst kühl auf. Legen Sie sie bitte nicht in die Sonne 
oder auf die Heizung. Unter diesen Bedingungen werden die originalverpackten Gugl wie angegeben frisch bleiben.

MHD: siehe Aufdruck am Produkt

Diese Spezifikation basiert auf der Rezeptvariante: 1 vom 29.07.2016 Erstelldatum: 08.11.17



Artikelnummer Artikel Marke Teekategorie Zutaten Allergene Zubereitung Aufbewahrung Hersteller

EUPH025 Euphoria Kusmi Tea

Gerosteter Mate, 

Kakaobohnen, 

Orangenschale, 

Orangenblüte, 

aromatisiert.

Gerosteter 

Mate, 

Kakaobohnen, 

Orangenschale, 

Orangenblüte, 

Aromen.

-

Tee mit 85/90°C 

heißem Wasser 

übergießen und 3 bis 4 

Minuten ziehen lassen

luftdicht, 

trocken, kühl 

und dunkel 

lagern

Orientis Gourmet, 

32-34 rue 

Marbeuf, 75008 

Paris

LOVE025 Sweet Love Kusmi Tea
Schwarzer Tee, 

aromatisiert.

Schwarzer Tee, 

Kardamon, 

Süßholzwürfen, 

Zimt, Anis, 

Nelke, rosa 

Pfeffer, 

Guaranakernen, 

Aromen.

Süßholz

Tee mit 85/90°C 

heißem Wasser 

übergießen und 3 bis 4 

Minuten ziehen lassen

luftdicht, 

trocken, kühl 

und dunkel 

lagern

Orientis Gourmet, 

32-34 rue 

Marbeuf, 75008 

Paris

DETO020 Detox Kusmi Tea

Grüner Tee mit 

Mate, aromatisiert 

– Zitrone.

Mate, Grüner 

Tee, 

Zitronengras, 

Hagebutte, 

Zitronenaroma.

-

Tee mit 85/90°C 

heißem Wasser 

übergießen und 3 bis 4 

Minuten ziehen lassen

luftdicht, 

trocken, kühl 

und dunkel 

lagern

Orientis Gourmet, 

32-34 rue 

Marbeuf, 75008 

Paris


